2024年度 第 6回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録

2024年9月 12日(木）１６：００〜

                                                     会場：長野代協事務局

１、支部長挨拶                                                         【八木支部長】

２、出席者の確認 会場参加： 八木、宮下、野村、山本、柏原、三輪、湯本、月岡、高木、野村、小山     計 11名出席

欠席    : 岡村

３、資料の確認、議事録作成人                                              【小山副支部長】

４、打合せ事項                                                        【八木支部長】

  ・新会員 野村保険事務所 野村さんご挨拶

2024年度中信支部会員向けセミナーについて

・会員向けセミナーとして進める。

・別紙 事業計画書に基づいて進める。

・内容救急救命講習、応急手当講習（松本市出前講座）

・開催予定日時は１１月２２日金曜日 １５：００～

・会場は駅前会館または保険会社会議室を検討。

・セミナー時に、コンサルティングコースや献血活動案内も行う。

・懇親会は交流しやすい場所を検討。

・予算は 146,500円

（会場費 12,000円、案内封書4,400円、懇親会補助 105,000円、事務費 10,000円、物品費5,000円、

予備費 10,000円）

５、 報告事項

各員会より                                                        【各委員長】

・組織委員会 会員 1名追加。 南信地区で支店がない保険会社へ声がけの挨拶を計画。

・事業見直し 伊那地区レンタカーでオリックスと提携。バック等なないとの事。

その他

  令和6年「秋の全国交通安全運動」出陣式

   日時：令和6年9月20日（金）午後5時から午後6時（集合時間：午後4時50分）

出陣式：松本市合同庁舎駐車場

街頭啓発：松本市合同庁舎北側交差点

６、連絡事項

(1)今後のスケジュール

 ・中信支部： 第7回役員会 日時 10 月 １7 日 (木) 16時 ００分より 会場 代協事務局

 ・長野代協：

 ・日本代協：  （予定）11月 1日金曜日 14：00～ 上信越ブロックセミナー

講師：伊那食品 塚越社長 場所：かんてんぱぱ

７，監事講評                                                        【三輪 正彦監事】

８，閉会の時                                                        【岡村副支部長】